ПРОТОКОЛ № 4
о результатах проведения открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении электрических сетей, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Симское городское поселение»
16 октября 2018 года

Время проведения: 10 час. 00 мин.

Место проведения: Челябинская обл., Ашинский р-н, г. Сим, ул. Пушкина, д. 8, каб. 312.
На заседании конкурсной комиссии присутствовали:

Председатель комиссии:

Гафаров Р.Р. – заместитель главы Симского городского поселения;

Члены комиссии:

Дромашко Ю.Е. –заместитель главы администрации Симского городского поселения;

Горбаева Е.Ю. – ведущий специалист КУМИ и ЗО Симского городского поселения;
Яровикова И.В. – председатель Совета депутатов Симского городского поселения;

Булыкина Ю.В. – председатель КУМИ и ЗО Симского городского поселения.

Секретарь комиссии:

Смирнова С.В. – юрист КУМИ и ЗО Симского городского поселения.
Отсутствовали:

Караваев В.А. – начальник отдела по юридическим вопросам и социальной политике администрации Симского городского поселения.

На заседании конкурсной комиссии присутствует более пятидесяти процентов общего числа ее членов. Комиссия правомочна принимать решения. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Оформление результатов проведения открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении электрических сетей, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Симское городское поселение».
СЛУШАЛИ:
Гафарова Р.Р.:
1. В протокол о результатах проведения открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении электрических сетей, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Симское городское поселение», включаются следующие документы:
· Распоряжением администрации Симского городского поселения от 09.08.2018 г. № 146 «О проведении открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения»

· Сообщение о проведении открытого конкурса право заключения концессионного соглашения в отношении электрических сетей, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Симское городское поселение».
· Сообщение о проведении открытого конкурса опубликовано в газете «Стальная искра» № 32 от 10.08.2018 г. и размещено на официальном сайте Российской Федерации http://www.torgi.gov.ru, и на официальном сайте администрации Симского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.gorodsim.ru.

· Конкурсная документация к открытому конкурсу право заключения концессионного соглашения в отношении электрических сетей, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Симское городское поселение», утвержденная Главой Симского городского поселения 09.08.2018 г.

· Протокол № 1 от 24.09.2018 г. вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе право заключения концессионного соглашения в отношении электрических сетей, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Симское городское поселение».

· Оригинал заявки на участие в открытом конкурсе право заключения концессионного соглашения в отношении электрических сетей, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Симское городское поселение» от ООО «Продвижение».

· Протокол № 2 от 24.09.2018 г. проведения предварительного отбора участников конкурса право заключения концессионного соглашения в отношении электрических сетей, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Симское городское поселение».

· Уведомление, направленное ООО «Продвижение» с предложением представить предложение о заключении концессионного соглашения на условиях, соответствующих конкурсной документации в период с 25.09.2018 г. по 15.10.2018 г.
· Протокол № 3 от 16.10.2018 г. вскрытия конвертов с конкурсным предложением, рассмотрения и оценки конкурсного предложения право заключения концессионного соглашения в отношении электрических сетей, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Симское городское поселение».

2. Во время проведения открытого конкурса внесения изменений в конкурсную документацию не было.

3. Запросы о разъяснении положений конкурсной документации от участников конкурса не поступало.

4. В соответствии с протоколом №1 от 24.09.2018 г.  на участие в открытом конкурсе поступила одна заявка от ООО «Продвижение».

5. В соответствии с протоколом №2 от 24.09.2018 г. ООО «Продвижение», допущено к участию в открытом конкурсе, т.к. им представлены документы и материалы, входящие в состав заявки, полностью соответствующие требованиям конкурсной документации.

Согласно п. 4 ст. 29 Федерального закона от 21.07.2005г. №115-ФЗ «О концессионных соглашениях» участникам, допущенным к участию в конкурсе, направлено уведомление с предложением представить конкурсные предложения с приложением копии соответствующего протокола.

6. В соответствии с протоколом №3 от 16.10.2018 г. комиссия утвердила итоги вскрытия конвертов с конкурсными предложениями на участие в открытом конкурсе, где принято решение о соответствии конкурсного предложения ООО «Продвижение» требованиям конкурсной документации.
Учитывая вышеизложенное, конкурсная комиссия решила:
1) Предложить ООО «Продвижение» заключить концессионное соглашение в отношении электрических сетей, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Симское городское поселение» на условиях, изложенных в конкурсной документации, а также на условиях, предложенных победителем настоящего конкурса в его конкурсном предложении.
2) Настоящий протокол разместить на официальном сайте РФ http://www.torgi.gov.ru, а также на официальном сайте Концедента в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.gorodsim.ru.

Настоящий протокол составлен в 2 (двух) экземплярах на 3 (трех) листах.
Подписи членов конкурсной комиссии:

Председатель комиссии:

 _______________________________ Гафаров Р.Р.

Члены комиссии:

_______________________________ Горбаева Е.Ю.

_______________________________ Дромашко Ю.Е.

_______________________________ Булыкина Ю.В.

_______________________________ Яровикова И.В.

Секретарь комиссии:

______________________________ Смирнова С.В.
3